



RPM Records ApS

**Priorparken 510
2605 Brøndby**

CVR-nr 39 02 90 06

ÅRSRAPPORT 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/9 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

RPM Records ApS
Priorparken 510
2605 Brøndby

CVR-nr: 39 02 90 06
Stiftet: 17. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gudmundur Örn Hallgrímsson
Mathias Daniel Meulengracht



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, køb og salg af vinyl plader, andre medier og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et underskud på t. kr. 302.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	409.749	759
1 Personaleomkostninger.....	-320.256	-347
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-193.968	-64
DRIFTSRESULTAT	-104.475	348
Andre finansielle indtægter.....	1.392	0
Andre finansielle omkostninger.....	-216.666	-288
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-319.749	60
3 Skat af årets resultat.....	17.915	-18
ÅRETS RESULTAT	-301.834	42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-301.834	42
DISPONERET I ALT	-301.834	42



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.652.707	2.823
Materielle anlægsaktiver	2.652.707	2.823
ANLÆGSAKTIVER	2.652.707	2.823
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	109.915	292
Varebeholdninger	109.915	292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.218	305
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.884	0
Andre tilgodehavender	78.205	78
Tilgodehavender	538.307	483
Likvide beholdninger	1.000	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	649.222	798
AKTIVER	3.301.929	3.621



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....	56.600	57
Overkurs ved emission.....	993.400	993
Overført resultat.....	-280.055	21
5 EGENKAPITAL.....	769.945	1.071
Hensættelse til udskudt skat.....	0	18
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	18
Kreditinstitutter.....	1.652.323	2.000
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.652.323	2.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	347.677	0
Kreditinstitutter.....	45.473	177
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	363.872	104
Anden gæld.....	122.639	251
Kortfristede gældsforpligtelser.....	879.661	532
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.531.984	2.532
PASSIVER.....	3.301.929	3.621
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	4
Lønninger.....	275.737	347
Andre omkostninger til social sikring.....	44.519	0
	320.256	347
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.968	64
	193.968	64
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-17.915	18
	-17.915	18
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019.....		2.885.944
Årets tilgang.....		23.596
Afgang		0
Kostpris 31. december 2019		2.909.540
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019.....		-62.865
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-193.968
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-256.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		2.652.707



Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	56.600	0	56.600
Overkurs ved emission.....	993.400	0	993.400
Overført resultat.....	21.779	-301.834	-280.055
	1.071.779	-301.834	769.945

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	2.000.000	2.000.000	347.677	1.652.323
	2.000.000	2.000.000	347.677	1.652.323

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og -inventar samt øvrige aktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og øvrige kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets aktiver, herunder driftsmateriel og -inventar.